
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

Μαρούσι,  14 –1 - 2021
Αριθμ. Πρωτ. 

ΑΠ: 4227 /Η2

ΘΕΜΑ: «Προσωρινός αξιολογικός πίνακας και πίνακας απορριφθέντων υποψηφίων 
εκπαιδευτικών για προεπιλογή με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση της θέσης Αναπληρωτή 
Διευθυντή  Πρωτοβάθμιου Κύκλου για το Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙΙΙ (Αρ. Προκήρυξης 
151678/Η2/Η2/6-11-2020)».

Βάσει των παραγράφων 8, 10 και 11 του άρθρου 3 της αριθμ. Φ. 821/74513/Η2/8-5-2017 (Β’ 
1742/19-5-2017) Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναρτώνται:

Α)Προσωρινός αξιολογικός πίνακας υποψηφίων εκπαιδευτικών στη διαδικασία προεπιλογής 
για τη θέση  Αναπληρωτή Διευθυντή Πρωτοβάθμιου Κύκλου στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙΙΙ, 
όπως αυτός διαμορφώθηκε κατόπιν της προφορικής συνέντευξης των υποψηφίων.  

Β) Πίνακας απορριφθέντων.
Οι υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες από την 

επόμενη της ανάρτησης, δηλαδή έως την Τρίτη 19-1-2021 και ώρα 23:59. 
Η ένσταση κατατίθεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση  euroschools@minedu.gov.gr.
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ

Κοινοποίηση: 
1. Επικεφαλής της Ελληνικής Αντιπροσωπείας στο Α.Σ. των Ευρωπαϊκών Σχολείων
2. Εθνική Επιθεωρήτρια Πρωτοβάθμιου Κύκλου των Ευρωπαϊκών Σχολείων
3. Ενδιαφερόμενοι

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέως
4. Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.-Τμήμα Δ΄  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



2

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΤΥΠΙΚΑ
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ

1 564711 ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΡΩΝΗ 14 14,60 50 78,60

2 561317 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΕΣΙΟΣ 14 13,90 46 73,90

3 576634 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΟΛΤΣΟΣ 12,50 14,20 47 73,70

4 584079 ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 13,75 14,30 44 72,05

5 580422 ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ 14,50 14,40 43 71,90

6 550866 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝΗΣ 14 14,30 42,50 70,80

7 588239 ΗΛΙΑΣ ΜΑΔΕΜΛΗΣ 14 14,70 41,75 70,45

8 576479 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ 15 13,60 40,50 69,10

9 574966 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΠΗΣ 14,50 14,70 38 67,20

10 594770 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΟΓΙΟΣ 15 14,90 27 56,90

11 579680 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ 12,50 14,20 29,50 56,20

12 604553 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΝΝΗ 12,50 14,60 27 54,10

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ

155857/15-11-2020

155653/14-11-2020

156567/16-11-2020

154904/12-11-2020

156437/16-11-2020

155800/15-11-2020

155838/15-11-2020

155771/15-11-2020

156355/16-11-2020

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




